Universidade Federal do Oeste do Pará

Instituto de Ciências da Educação

EDITAL Nº 02/2021- PRO-TCC- PROGRAMA DE FOMENTO A TRABALHO

DE CONCLUSÃO DE CURSO DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA

EDUCAÇÃO

A Comissão Avaliadora, no uso de suas atribuições, torna público o resultado

preliminar da Homologação das Inscrições - Fase 1, do processo seletivo, para

concessão de bolsas, pelo Programa de Fomento à Pesquisa para Trabalhos de

Conclusão de Curso, aos discentes do Instituto de Ciências da Educação da

Universidade Federal do Oeste do Pará.

RESULTADO PRELIMINAR FASE 1 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES EM

ORDEM ALFABÉTICA

NOME RESULTADO

ADMA SARMENTO GUIMARÃES DEFERIDO

ANDREZA SOUSA ARAUJO DEFERIDO

ANA CLAUDIA CARVALHO DA SILVA DEFERIDO

CLAUDENILDA MOTA CARVALHO DEFERIDO

DAYANA TAVEIRA PAIXAO DEFERIDO

DEISE CONCEIÇÃO DE SOUSA PEREIRA SA DEFERIDO

DENILSON DOS REIS SILVA
INDEFERIDO

(Aplicação do item 3.1-d do Edital)

ELIZANGELA ALVES COLE DEFERIDO

EDMAR MONTEIRO DE JESUS DEFERIDO

EDRIO ERIEL PEDROSO DEFERIDO

ELMARA MARIA COSTA PEREIRA
INDEFERIDO

(Aplicação do item 6.1 do Edital)

GEISE BATISTA DAMASCENO DEFERIDO

JAMILE CASTRO DOS SANTOS DEFERIDO

JENNIFER KARINE LIMA VIEIRA DEFERIDO

LUCAS OLIVEIRA DA SILVA
INDEFERIDO

(Aplicação do item 3.1-d do Edital)

MARCIO GUIMARAES DE ARAUJO DEFERIDO

MARLENE CAROLINE VIEIRA DA SILVA DEFERIDO

NAIRA CASTRO MATOS DEFERIDO

Universidade Federal do Oeste do Pará

Instituto de Ciências da Educação

NAIRA TAIS DE SOUSA DEFERIDO

PATRICIA DE SOUSA PEREIRA
INDEFERIDO

(Aplicação do item 3.1-b do Edital)

THALITA FERREIRA VIANA DEFERIDO

WILLIANE DELFINO PINHEIRO DEFERIDO

OS RECURSOS DESTA FASE 1 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

DEVERÃO SER ENCAMINHADAS NOS DIAS 01 E 02/08 ATÉ AS 23:49 MIUNUTOS.

PARA O E-MAIL: protcc.iced2021@gmail.com.

Santarém, 31 de julho de 2021.

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO

Portaria nº53-Iced/2021

Wania Alexandrino Viana

Presidente da Comissão

Jéssica Maria Sampaio de Lima

Membro titular

Ládia Rufino dos Santos

Membro titular

mailto:protcc.iced2021@gmail.com